
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Илькино

от 17.11.2023г. №23

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Олькинское Меленковского района
Владимирской области от 25.11.2020 г. № 27 "Об утверждении

Положения о земельном налоге на территории муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального района Владимирской области"

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от б октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской
области, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское
поселение Меленковского муниципального района Владимирской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования
Илькинское Меленковского района Владимирской области от 25.11.2020 года №27 «Об
утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования
Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской
области» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 подпункта 2 пункта 1 статьи 2 изложить в новой редакции:
«- занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилип1но-
коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на
объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам
инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных
(предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков,
приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства,
используемых в предпринимательской деятельности);».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа месяца очередного
налогового периода.

Глава муниципального образования Илькинг юе
сельское поселение Меленковского муницип«пввого
района Владимирской области,

Председатель Совета народных депутатов Л.А. Лукашина


